ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сороковое)

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2016 года                                                                        № 324

с.Петровское

О принятии в первом чтении проекта решения Петровского районного
Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» и об  основных характеристиках
районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Рассмотрев  внесенный   главой  Петровского  района  проект  решения
районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2017 год и
на  плановый  период  2018  и  2019  годов»  и  основные  характеристики
районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, с
учетом  заключения  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,
социальным  вопросам  и  налогообложению,  Петровский  районный  Совет
народных депутатов  р е ш и л:

1.Принять  в  первом  чтении  проект  решения  Петровского  районного
Совета  народных  депутатов  «О  районном  бюджете  на  2017  год  и  на
плановый период 2018 и 2019 годов».

2.  Утвердить  основные  характеристики  районного  бюджета  на  2017
год:

 прогнозируемый общий объем доходов  районного  бюджета в сумме
267 732,7 тыс. рублей;

 общий    объем    расходов    районного    бюджета в  сумме 276 106,7
тыс. рублей;

верхний  предел  муниципального внутреннего  долга  Петровского
района на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит районного бюджета в сумме 8 374, 0 тыс. рублей.
3.  Утвердить  основные  характеристики  районного  бюджета  на  2018

год:
 прогнозируемый общий объем доходов районного  бюджета в сумме

272 069,0  тыс. рублей;

общий  объем  расходов  районного  бюджета  в  сумме 277 071,0  тыс.
рублей;

верхний  предел  муниципального внутреннего  долга  Петровского
района на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит районного бюджета в сумме  5 002, 0 тыс. рублей.
4.  Утвердить  основные  характеристики  районного  бюджета  на  2019

год:
 прогнозируемый общий объем доходов  районного  бюджета в сумме

275 373,5 тыс. рублей;
общий  объем  расходов  районного  бюджета  в  сумме 276  851,2  тыс.

рублей;
 верхний  предел  муниципального внутреннего  долга  Петровского

района на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей;
дефицит районного бюджета в сумме 1 477,7 тыс. рублей.
5.  Утвердить  нормативы  распределения  доходов  между  районным

бюджетом и бюджетами поселений Петровского  района  на  2017 год  и  на
плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению  к настоящему
решению.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.
7.  Настоящее  решение  разместить  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                       О.В.Орлов

2

http://www.top68.ru/